

Số: 19 /KH-CECS

Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2019

KẾ HOẠCH
Tham gia giải Bóng đá mini quận Cầu Giấy năm 2019

Thực hiện Kế hoạch số 248/KH-UBND của Ủy ban nhân dân quận Cầu Giấy, BTV Công đoàn xây dựng kế hoạch tham gia giải Bóng đá mini quận Cầu Giấy lần thứ XXIII năm 2019, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Chào mừng kỷ niệm các ngày Lễ lớn của quận, Thủ đô và đất nước năm 2019, kỷ niệm 75 năm ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2019). Hưởng ứng cuộc vận động “toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại”.

- Đẩy mạnh phong trào luyện tập thể thao trong cán bộ, viên chức, người lao động và HSSV.

II. NỘI DUNG

1. Thành lập đội tuyển:

Đối tượng: Cán bộ, viên chức, người lao động và học sinh, sinh viên Nhà trường. Số lượng 15 vận động viên Nam + 1 lãnh đội + 1 HLV.

Thời gian thành lập đội tuyển: Xong trước ngày 18/11/2019

Trên cơ sở giới thiệu từ các Tổ Công đoàn, các thầy cô giáo và các cá nhân tự nguyện đăng ký tham gia, Ban huấn luyện sẽ chọn lọc, đưa vào danh sách chính thức để tập luyện

2. Tập luyện: Xong trước 26/11/2019 (Có kế hoạch chi tiết riêng)

3. Thi đấu: Theo lịch của Ban tổ chức

- Buổi sáng: Từ 8h30 đến 11/00

- Buổi chiều: Từ 14h00 đến 16h30

Địa điểm: Sân Bóng đá Trung tâm Văn hóa - Thể thao phường Yên Hòa.

Địa chỉ: Đường Dương Đình Nghệ, Yên Hòa, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

4. Tổng kết, đánh giá

Ban huấn luyện trực tiếp quản lý đội tuyển, điều hành tập luyện và tham gia thi đấu. Thường xuyên kiểm tra, đánh giá và có báo cáo cụ thể kết quả hoạt động theo ngày, tuần và khi kết thúc giải.

Kết quả hoạt động được ghi nhận và đánh giá thi đua trong phong trào văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao chung của Công đoàn, Đoàn Thanh niên và của Nhà trường.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Ban chấp hành Công đoàn Trường

- Là đơn vị chủ trì, xây dựng kế hoạch, triển khai đến các Tổ công đoàn trực thuộc để đăng ký VĐV tham gia đá giải.
- Chuẩn bị về cơ sở vật chất, kinh phí và các điều kiện khác cho đội tuyển.
- Tổ chức cho các VĐV tập luyện và thi đấu.

2. Tổ công đoàn Trung tâm Thông tin - Thư viện:

Cử đoàn viên chụp ảnh, đưa tin về đội bóng khi tham gia giải Bóng đá mini quận Cầu Giấy năm 2019.

3. Các Tổ Công đoàn trực thuộc,

- Triển khai chi tiết, cụ thể đến từng đoàn viên và học sinh, sinh viên thuộc đơn vị mình được biết về Giải đá bóng mini quận Cầu Giấy. Phát hiện, giới thiệu, đề cử cầu thủ là cán bộ, viên chức, lao động và học sinh, sinh viên của Nhà trường tham gia. Trực tiếp hướng dẫn làm thủ tục đăng ký, động viên, đôn đốc cầu thủ thực hiện các nội dung của Kế hoạch này.

- Chủ động, tích cực phối hợp với đơn vị chuyên môn liên quan để được tạo điều kiện tốt nhất cho đội tuyển tham gia thi đấu.

- Đồng chí Tổ trưởng Công đoàn nộp đăng ký về cho đồng chí Nguyễn Thị Lan Anh, Ủy viên BCH Công đoàn chậm nhất 16h00 ngày 18/11/2019 (Thứ 2)

Trên đây là Kế hoạch tham gia Giải bóng đá mini quận Cầu Giấy năm 2019. Kính mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện của Lãnh đạo Nhà trường cùng toàn thể các thầy, cô giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập và các em học sinh, sinh viên để Đội tuyển giành thành tích cao trong giải đấu ./.

Nơi nhận:

- LDLĐ Quận (để báo cáo);
- Đảng ủy, BGH (để báo cáo);
- Các Tổ công đoàn (để thực hiện);
- Lưu: VTCD.

**THÔNG QUA ĐẢNG ỦY.
PHÓ BÍ THƯ**



Nguyễn Thị Tuyết Thanh

**TM.BTV CÔNG ĐOÀN
CHỦ TỊCH**



Nguyễn Đức Thắng